
Dz.15.0021.32.2017 

Uchwała Nr XXXII/213/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 27.04.2017 r. 

 
w sprawie „Koncepcji budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulicy 

Piasta Kołodzieja, Srebrnych Orłów, Wiślickiej w Krakowie”.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c, i uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie „Koncepcję budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż 

ulic: Piasta Kołodzieja, Srebrnych Orłów, Wiślickiej w Krakowie” wykonaną przez Rafał 

Matusik Biuro Projektów Drogowych na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie – pismo z dnia 28.03.2017 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Przedmiot i zakres opracowanej dokumentacji obejmuje propozycję wyznaczenia ciągów 

komunikacyjnych: rowerowych i pieszych przy uwzględnieniu warunków terenowych. 

Lokalizacja wspomnianej inwestycji znajduje się na trasie głównych ciągów 

komunikacyjnych Mistrzejowic. Koncepcja również zakłada stworzenie infrastruktury 

z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych przede wszystkim niewidomych 

i słabowidzących.  


